南  宁  学  院
南院规划〔2018〕3号
关于公布南宁学院2017年度部门

绩效考核结果的通知

各单位、部门：

2017年度部门绩效考核工作于2017年12月25日正式启动，经过部门自评、述职大会评委评价、学校绩效管理委员会封闭式集中评价，确定了全校24个部门2017年度部门绩效考核结果并经校长办公会审议通过。现将结果通知如下：

一、部门绩效考评结果

根据部门职能，学校对全校24个部门的绩效考核进行分类考核，分为10个教学单位和14个行政部门（含教辅部门），根据考核结果要求呈正态分布的原则，最终确定教学单位A等级有3个，B等级6个，C等级1个；行政部门（含教辅部门）A等级有4个，B等级9个，C等级1个，具体名单如下：

（一）教学单位部门绩效考评结果

A等级：机电与质量技术工程学院、艺术设计学院、

交通学院

B等级：信息工程学院、土木与建筑工程学院、

继续教育学院、会计与审计学院、管理学院、

创新创业学院

C等级：公共教学部（思政部）

（二）行政部门（含教辅部门）绩效考核结果

A等级：产学研处、学生工作处、教务处、

学校办公室（党委办公室）

B等级：发展规划处、质量评估办、网络信息中心、

招生就业办公室、财务处、人事处、

国际交流处、审计处、后勤基建处

C等级：图书馆

二、部门绩效考核结果等级及系数

根据学校2017年度绩效完成情况确定学校绩效整体系数区间为0.95—1.05,确定2017年度各部门绩效考核结果分为A、B、C三等级，考核结果对应系数具体为：A：1.05；B：1；C：0.95。

绩效管理是学校内部管理体制改革的主要手段之一，2017年正式实施绩效管理所带来的管理效益完全达到了学校的预期目标。今后，学校将坚定不移地推进绩效管理，不断总结优化绩效管理，以绩效管理助推应用技术大学建设新发展。

                          南宁学院

                       2018年1月22日

南宁学院办公室　　　　             2018年1月22日印发
校对：陈铁      录入：黎丹      排版：兰保剑